[bookmark: _Hlk194248772]別記第８号様式（第１１条関係）
年　　月　　日
　球磨村長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所（所在地）
氏名（名　称）印

　　（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

球磨村創業等支援事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった球磨村創業等支援事業補助金に係る事業を実施したので、球磨村創業等支援事業補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記の関係書類を添えて報告します。

記
　　　添付書類
[bookmark: _Hlk194251586][bookmark: _Hlk194248811]　　１　収支決算書（別記第９号様式）
２　補助対象経費ごとに別表３に定める書類
３　その他村長が必要と認める書類

別記第９号様式（第１１条関係）
収支決算書

収入の部
	種　別
	決算額
	備　考

	自己資金

	円

	借入金

	円

	村補助金

	円

	その他

	円

	合計

	円

支出の部
	種　別
	決算額
	種　別

	導入費

	円

	広報活動費

	円

	改修工事等費

	円

	車両購入費

	円

	備品購入費

	円

	その他村長が適当と認める費用

	円

	合計

	円

[bookmark: _GoBack]